A

VIÇ6SAD0CEARA
UNIDOS 	PELO 	loo unicef 0o

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 03/2019-GAB

TERMO DE RATIFICACÃO

O Chefe de Gabinete do Município de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições, tendo presente
o parecer da Procuradoria do Município, e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei n 2
8666/93 e alterações posteriores e atualizada pela Lei n° 9.648/98, considerando o que consta do
presente processo administrativo de dispensa de licitação n 2  03/2019-GAB, vem RATIFICAR a
declaração de dispensa de licitação para LOCAÇÃO DE IMOVEL DESTINADO AO
FUNCIONAMENTO DE AGENCIA DOS CORREIOS COMUNITÁRIA NO DISTRITO
DE PASSAGEM DA ONÇA, de propriedade da Sra. ADELAIDE MARQUES DAMACENO -
CPF: 934.844.023-34, localizado no Distrito de Passagem da Onça, zona rural, neste município,
pelo valor mensal de R$ 200,00 (duzentos reais), com vigência de 12 (doze) meses, determinando
que se proceda à publicação do devido extrato.

Viçosa do Ceará-CE, 16 de maio de 2019.

ÁN ONIO J'OSEO SA DE MORAIS
ÇHEFE DE GABINETE

Avenida Major Felizardo de Pinho Pessoa, 322—Bairro Centro - Viçosa do Ceará— Cep. 62.300-000 - Ceará